
Hroznětín
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Ostrov GPS souřadnice: 50.309398N, 12.871801E

Nadmořská výška: 449 m n. m. První pís. zmínka: 1213 (811 let) Katastrální výměra: 2 378 ha

Počet obyvatel: 2 089 PSČ: 362 33

Adresa URL: www.mestohroznetin.cz

Počet obyvatel obce Hroznětín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

149 915 140 885 2 089

Historie počtu obyvatel obce Hroznětín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 149 915 140 885 28 2 089
1.1.2023 160 886 135 880 23 2 061
1.1.2022 166 860 136 876 21 2 038
1.1.2021 171 847 145 854 35 2 017
1.1.2020 173 827 141 841 -7 1 982
1.1.2019 183 814 142 850 12 1 989
1.1.2018 174 808 140 855 38 1 977
1.1.2017 160 797 136 846 51 1 939
1.1.2016 164 778 126 820 17 1 888
1.1.2015 159 770 124 818 41 1 871
1.1.2014 149 755 129 797 10 1 830
1.1.2013 147 754 124 795 1 820
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